2023年4月7日
ライオンズクラブ国際協会 333-E地区
次期クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会 333-E地区
地区ガバナー　渡辺　　博
地区ガバナーエレクト　齊藤　正行

次期クラブ会長研修会の開催について

拝啓　春暖の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素はキャビネット運営に際し、多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り次期クラブ会長研修会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきたくご案内申し上げます。
当日、次期に向けて重要な連絡事項がありますため、必ずご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記

1.  日　　時	2023年５月9日（火）
受　付  13：00 ～
研修会	 13：30 ～ 16：30
登録料　 2,000円
（当日集金いたします。釣銭のない様ご用意ください。）

2.  会　　場	クラフトシビックホール土浦
〒300-0052 茨城県土浦市東真鍋町２−６
TEL： 029-822-8891
以上

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2023年5月9日（火）　次期クラブ会長研修会
出　席　　　・　　　欠　席
（どちらかに○をつけてください）

　　 　R　 　　Z　　次期　             　　LC 会長　L

※出欠を2023年4月27日（木）までにキャビネット事務局へご返信ください。
MAIL: lions@lc333-e.com　（出欠返信専用アドレス）　FAX : 029-306-7751